
Dz-17.0021.24.2020                     
 

 

Uchwała Nr XXIV/187/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 października 2020r. 

 

 

 
W sprawie: opinii do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Łowińskiego” 
Pismo: BP-02-2.6721.369.78.2020.AWA 
 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. a  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  
(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Zaopiniować projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Łowińskiego” z następującymi uwagami: 

 

1. Opiniuje się negatywnie przebieg odcinka terenu drogi publicznej klasy KDD.10   

od ul. Łazowej do terenu KU.5 

2. Opiniuje się negatywnie przebieg terenu drogi publicznej KDT.2 i KDT.3 

3. Zaplanować rozwiązania drogowe dotyczące problemu niewydolnego komunikacyjnie 

przejazdu strzeżonego kolejowego na ul. Blokowej poprzez wskazanie bezkolizyjnego 

przebiegu drogi z torami  kolejowymi w formie zaplanowania wiaduktu drogowego nad torami 

kolejowymi lub tunelu drogowego pod torami kolejowymi.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie wpłynęło pismo Zastępcy Prezydenta Miasta 

Krakowa z prośba o opinię do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Łowińskiego” 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


